Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2255/2018

Sugere ao Poder Executivo
Municipal, notificação de limpeza e
roçagem ao proprietário de área
particular localizado no cruzamento
das Ruas Henrique Wiezel e Rua
Ricardo Fracassi no Distrito
Industrial;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja confeccionada notificação de limpeza e roçagem ao
proprietário de área particular localizado no cruzamento das Ruas Henrique
Wiezel e Rua Ricardo Fracassi no Distrito Industrial.

Justificativa:

Fomos procurados por pessoas que frequentam o Distrito

Industrial, informando que este terreno fica na esquina de um cruzamento
perigoso e a vegetação alta tem dificultado a visão dos motoristas.

Por isso, solicitamos providências imediatas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de Março de 2.018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-